COMPOSIÇAO DE BDI, MEMORIAL DE CALCULOS, PROJETOS ARQUITETONICOS E 
ESTRTURAL. 

CONTRATADA: PLANO B SOLUÇÕES E ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 
46.421.888/0001-37, com sede na Rua Aureliano de Medeiros, Centro, Riachuelo/RN, no valor 
global de R$ 38.720,00 (trinta e oito mil setecentos e vinte reais). 

Prazo de Vigência: 180 dias. 
Valor Total: R$ 38.720,00 (trinta e oito mil setecentos e vinte reais) 

Fundamento Legal: Art. 74, inciso III, “A”, da Lei Federal 14.133/21. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato/autorização, em 
atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição

[...]

(...), em consonância com o Parecer Jurídico acostado aos autos, para a contratação da 
empresa/organização PLANO B SOLUÇÕES E ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 
46.421.888/0001-37, com sede na Rua Aureliano de Medeiros, Centro, Riachuelo/RN, no 
valor global de R$ 38.720,00 (trinta e oito mil setecentos e vinte reais), objetivando A 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AREA DE ENGENHARIA CIVIL E 
ARQUITETURA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADADES DA CAMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN, VISANDO A 
FISCALIZAÇÃO DE OBRAS, FORMULAÇÃO DE PROJETOS, ORÇAMENTO,